1 01 1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2  9i)-2-5/P,1

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias de conformidade com
o Decreto n 2  95.689 de 29.01.88 e MEMO/DEG 057/91,

RESOLVEM:

Dispensar, a pedido, a servidora LINDALVA LIMA COSTA
da função de Chefe da Coordenadoria de Estágios, Monitorias e Bolsas
do CADE (FG-3), a partir de 11.09.91.

Brasília, c23 de setembro de 1991.

ANTONIO IBAFIEZ RUIZ
Reitor

	Page 1